
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  24.11.2025  № 149-ОД

м. Бровари

Про затвердження переліку кандидатур 
для формування комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям 
внутрішньо переміщених осіб, що проживали  на тимчасово окупованій 
території 

На виконання вимог пункту 6 Порядку надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 
проживали на тимчасово окупованій території, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 22.09.2025 р. № 1176 «Про затвердження 
Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання окремим 
категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру 
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити перелік кандидатур від Броварської міської ради 
Броварського району Київської області для утворення комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 
внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 
території, згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


